
Zarządzenie Nr  642/2006
Burmistrza Nidzicy

z dnia  28  lipca 2006r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 pkt  1 i 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz § 10 
Uchwały Nr XLV/451/06 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie budżetu gminy 
na 2006 rok.

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:     
w zł

§ 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                              5.494
Zgodnie z załącznikiem nr 1
Plan dochodów po zmianach wynosi                                      42.102.637
Zgodnie z załącznikiem nr 2 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                           78.237
Zgodnie z załącznikiem nr 3
Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                            83.731
Zgodnie z załącznikiem nr 3
Plan wydatków po zmianach wynosi                                      48.297.150
Zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Z-ca  BURMISTRZA 

            Andrzej Kołakowski


	Zarządzenie Nr  642/2006
	Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                              5.494
	Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                           78.237
	Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                            83.731
	Z-ca  BURMISTRZA 


